
Broj 8. |  02. listopada 2023.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

  

 

1 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište VII. Murter, 02. 10. 2023. Broj 8. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

I. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju privremenog zamjenika općinskog načelnika 

Općine Murter-Kornati – str. 2.  

 

2. Rješenje o imenovanju Stručnog povjerenstva za vrednovanje prijavljenih programa i 

projekata iz područja javnih potreba u kulturi od interesa za Općinu Murter-Kornati–str. 3. 

 

 

 

 

 



Broj 8. |  02. listopada 2023.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

  

 

2 
 

I. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Na temelju članka 43.a Zakona o lokalnoj i područnoj(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 

144/20), članka 47. stavka 1. i članka 44. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, broj 2/21) općinski  načelnik Općine Murter-Kornati dana 2. listopada 2023. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o imenovanju privremenog zamjenika općinskog načelnika Općine Murter-

Kornati 

 

Članak 1. 

U  Odluci o imenovanju privremenog zamjenika općinskog načelnika Općine Murter-Kornati („Službeni 

glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 5/21) članak 1. mijenja se i glasi: 

Općinski načelnik Općine Murter-Kornati tijekom mandata 2021. – 2025. imenuje Dorjanu Juraga, 

vijećnicu Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati, za privremenog zamjenika općinskog načelnika. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 022-06/21-01/01 

URBROJ: 2182-18-03/1-23-2 

Murter, 02. listopada 2023. godine 

 

 

         Općinski načelnik 

              Toni Turčinov, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 8. |  02. listopada 2023.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 3 

Na temelju članka 21. stavak 4. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi (NN, 

br. 83/22), članka 2. Odluke o osnivanju Stručnog povjerenstva za vrednovanje prijavljenih programa i 

projekata iz područja javnih potreba u kulturi od interesa na Općinu Murter-Kornati („Službeni glasnik 

Općine Murter-Kornati“, br. 8/23) općinski načelnik, donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Stručnog povjerenstva za vrednovanje prijavljenih programa i projekata iz 

područja javnih potreba u kulturi od interesa za Općinu Murter-Kornati 

 

Članak 1. 

Ovim Rješenjem imenuje se predsjednik i članovi Stručnog povjerenstva za vrednovanje prijavljenih 

programa i projekata iz područja javnih potreba u kulturi od interesa za Općinu Murter-Kornati (dalje u 

tekstu: Stručno povjerenstvo) kako slijedi: 

1. Ive Šimat Banov, predsjednik 

2. Vedranko Šikić-Balara, član 

3. Edo Juraga, član 

 

Članak 2. 

Stručno povjerenstvo imenuje se na mandat od četiri godine. 

 

Članak 3. 

Obveze Stručnog povjerenstva su: 

- stručno vrednuje i ocjenjuje programe i projekte prijavljene na javni poziv, 

- predlaže kriterije vrednovanja programa i projekata, 

- u postupku vrednovanja programa i projekata, nakon provedenog postupka dostavlja općinskom 

načelniku svoj prijedlog koji sadrži popis programa i projekata s predloženim iznosom financijske 

potpore. 

 

Članak 4. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 611-01/23-1/01 

URBROJ: 2182-18-03/1-23-1 

Murter, 02. listopada 2023. godine 

 

 

         Općinski načelnik 

         Toni Turčinov, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 8. |  02. listopada 2023.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter  

Glavni i odgovorni urednik: Toni Turčinov 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598  


